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Moderatore Ing. Vincenzo Virgilio

| prodromi dell’Intelligenza artificiale
Relatore: Ing. Salvatore Gaglio
Applicazioni di intelligenza artificiale per la
robotica umanoide

Relatore: Ing. Rosario Sorbello
Amministrazioni Intelligenti ed Open Data
Relatore: Ing. Gaetano Benanti

Cloud monitoring con Prometheus
Relatore: Ing. Stefano Centineo

Top 500 World super machines

Relatore: Ing. Vincenzo Virgilio

Pausa Pranzo

15.00

16.00

17.00

18.00

ORDINE DEGLI INGEGMERI
DELLA PROVINCIA DI PALERMO

Moderatore Daniele Mondello
Applicazioni Al per la valutazione dell' energia
di riscaldamento di edifici non residenziali
Relatori: Ing. Valerio Lo Brano
Ing. Giuseppina Ciulla
Intelligenza artificiale e protezione dei dati:
linee guida e prassi operative
Relatori: Dott. Michele Sabatino
Giuseppe Simoncini
Ethereum the world computer
Relatore: Ing. Gioacchino Vaiana
Far 4 chiacchere con un pinguino intelligente
Relatore: Ina. Vincenzo Virailio
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